
MOPS o feriach dla dzieci 

 

Podobnie jak w latach ubiegłych, placówki opiekuńczo-wychowawcze organizują 

dla swoich wychowanków wyjazdy na ferie.  

 

236 wychowanków pojedzie do Murzasichla, Poronina, Jaworek, Świnnej Poręby, 

Tylicza, Żmiącej, Krynicy, Bukowiny Tatrzańskiej, Sidziny, Wisły, Zakrzowa, Zakopanego, 

Wrocławia, Zakrzówka, Austrii, Włoch. 181 dzieci za zgodą sądu spędzi wakacje ze swoimi 

rodzinami. Wychowankowie, którzy zostaną w placówkach będą wyjeżdżać na jednodniowe 

wycieczki do Sieprawia, Spytkowic, Zakopanego. Opiekunowie będą organizować dla nich 

zabawy ruchowe, warsztaty artystyczne, muzyczne, taneczne oraz wiele ciekawych zajęć w 

mieście. 

Placówki wsparcia dziennego planują dla swoich wychowanków wyjazdy na ferie dla 

ok. 362 dzieci. Podopieczni wyjadą m.in. do Zawoji, Tylicza, Łeby, Ochotnicy Dolnej, 

Bielska-Białej, Krynicy, Zubrzycy Dolnej, Rytra, Zakopanego, Odporyszowa, Soli k. Żywca. 

Będą także zorganizowane jednodniowe wyjazdy poza Kraków (np. do Bolęcina, Dulowej). 

Dzieci z niezamożnych rodzin mogą też korzystać z oferty placówek na miejscu – dla 

tych, którzy nie wyjeżdżają nigdzie z Krakowa, organizowane będą zajęcia stacjonarne 

i warsztaty rozwijające zainteresowania, wyjścia do kin, na kryty basen, na kręgle, lodowisko, 

do muzeów. Wychowawcy zaplanowali też wycieczki w ciekawe miejsca Krakowa (np. 

Muzeum Lotnictwa, Muzeum Etnograficzne, Muzeum Narodowe, Muzeum Inżynierii 

Miejskiej, Muzeum Armii Krajowej, Fabryka Schindlera, Podziemia Rynku Krakowskiego, 

Wystawa Szopek Krakowskich, forty oraz kopce Krakowa). W Krakowie działają 33 

placówki wsparcia dziennego, w których jest 1 975 miejsc dla dzieci i młodzieży. Adresy 

placówek można znaleźć na stronie mops.krakow.pl. 

Do ciekawego spędzenia wolnego czasu zachęcają animatorzy z prowadzonych przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Programów Aktywności Lokalnej. Animatorzy 

przygotowali wiele atrakcyjnych pomysłów, do których potrzebują tylko uczestników – 

młodzieży i osób dorosłych. Warto tam zajrzeć – adresy, pod którymi są realizowane 

Programy można znaleźć na stronie internetowej MOPS. 

 


